MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Alvorada
R. Prof . Darcy  Ribeiro nº 121, Campos Verdes, Alv orada/RS - CEP 94834-413 - Tel.: (51) 34839101 www.if rs.edu.br – gabinete@alv orada.if rs.edu.br

Gabinete do Diretor

PORTARIA Nº 121, de 31 de agosto de 2018.

DESIGNA os servidores abaixo relacionados para
compor a Comissão Permanente de Formaturas do

Campus Alvorada.

O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE DO CAMPUS ALVORADA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de

suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Portaria IFRS nº 683/2017, publicada no

D.O.U. de 26/04/2017, em cumprimento à Instrução Normativa nº 8, de 17 de dezembro de 2014,

e à Instrução Normativa nº 9, de 17 de dezembro de 2014, RESOLVE:

Art. 1º - Tornar sem efeito a Portaria nº 09 de 22 de fevereiro de 2016.

Art. 2º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão Permanente de

Formaturas do Instituto Federal do Rio Grande do Sul - Campus Alvorada, sob a presidência da

primeira:

 Joana Helena Paloschi    1838378  Presidente

 Adriana Silva Martins     2233241

 Cassiano Doneda                                2353947

 Gizele Bene Zanini    1500600

 Luciane Mendonça Pereira   1892268
 Ademilde Irene Petzold Prado  1995996

 Vinicius Rosa Seus    2323764

 Nilo Cesar Ferreira Alvira   2309890

 Coordenador (a) do Curso Médio Integrado ao Técnico em Meio Ambiente

 Coordenador (a) do Curso Médio Integrado ao Técnico em Produção de Áudio e Vídeo.

 Coordenador (a) do Curso Médio Integrado na Modalidade de Educação de Jovens e
Adultos: Técnico em Cuidados de Idosos (Proeja)

 Coordenador (a) do Curso Técnico em Processos Fotográficos.

 Coordenador (a) do Curso Técnico em Tradução e Interpretação de Libras

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Alvorada, 31 de agosto de 2018.

Fábio Azambuja Marçal
Diretor-Geral Pro Tempore

IFRS Campus Alvorada

Portaria nº 683/2017

A via original desta portaria, com assinatura, encontra-se arquivado no Gabinete da Direção Geral.

http://www.ifrs.edu.br/
mailto:gabinete@alvorada.ifrs.edu.br